
Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7 .181, DE 1 O DE MARÇO DE 2017. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora e de Fiscalização do 
Concurso Público nº. 01/2017, para 
provimento de cargo do Quadro de 
Pessoal de Carreira. 

JOSÉ APARECIDO FERANANDES, Prefeito do Município de Assis, no 
uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade da realização do 
Concurso Público nº. 01/2017, para provimento de cargo de Enfermeiro Estratégia 
Saúde da Família, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde, 

DECRETA: 

Art. 1 º- Fica nomeada a Comissão Organizadora e Fiscalizadora para 
realização do Concurso Público nº. 01/2017, para provimento de cargo 
de Enfermeiro Estratégia Saúde da Família, assim composta: 

Presidente: Ana Maria De Filippo 

Membros: Amauri Pinheiro de Goes 
Benedita Quintiliano Pereira 
Célia Maria dos Santos Barbosa 
Cristiani Silvério de Andrade Bussinatti 
João Francisco Morelli Bertogna 
Josiane Aparecida Batista 
Juliana Borzani 
Marcos Abelbeck de Oliveira 
Martino Mochizuki 
Nilton Cesar Araújo 
Rafael Lúcio da Silva 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 1 O de M � .:/-: 

Secretário MunicipJJ.J���IO')'. 
Publicado no Departarne < 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP. 


